[image: image1.png]

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

Об утверждении коэффициента увеличения  арендной платы

за недвижимое имущество, находящееся в собственности

Качканарского городского округа на 2024 год
В целях создания эффективного и действенного механизма предоставления в аренду недвижимого имущества, находящегося в собственности Качканарского городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в соответствии с Положением о передаче в аренду объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, утвержденным Решением Думы Качканарского городского округа от  26.06.2019 № 48 (в актуальной редакции),  Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить на 2024 год коэффициент увеличения арендной платы за  недвижимое  имущество, находящееся  в собственности Качканарского городского округа, в размере 1,045.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня опубликования, но не ранее 01.01.2024 года.

	Председатель Думы

городского округа

_____________ А.В. Ляпунов
	Глава

городского округа

____________ А.А. Ярославцев

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта решения Думы Качканарского городского округа

восьмого созыва
	«Об утверждении годового размера базовой ставки для расчета

	арендной платы  при передаче в аренду недвижимого имущества,

	находящегося в собственности Качканарского городского округа»

	Сроки и результаты согласования

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и

подпись

	Глава городского округа
	Ярославцев А.А.

	Заместитель главы городского округа по социальным вопросам
	Блинов П.А.

	Заместитель главы городского округа по экономике и стратегическому развитию
	Касимов К.Н.

	Начальник отдела по правовой работе

и муниципальной службе Администрации городского округа
	Вепрева О.Д.

	Начальник Финансового управления Администрации Качканарского городского округа
	Савельев Е.В.

	Начальник отдела по организационной работе

Администрации Качканарского городского округа

	М.Е. Симаненко

	(подпись, дата)

	Докладчик

	О.В. Адамчук

	(подпись исполнителя, дата)

	инициалы, фамилия, должность

	Решение разослать:
	КУМИ 3 экз.

	СМИ

	Перечень рассылки подтверждаю:

	Проект решения размещен на сайте Администрации:

	Соответствие электронного варианта печатному подтверждаю:

	Текст постановления для опубликования в СМИ подтверждаю:

	Копии выданы:

	Опубликовано в местной печати:

D000049